
観光旅タク　利用料金表　

○鹿角花輪駅～尾去沢鉱山 ○十和田湖/鹿角花輪駅/十和田南駅～中滝ふるさと学舎

500
(250)

1,500
（750）

1,500
（750）

1,000
(500)

4,000
(2,000)

4,000
(2,000)

4,000
(2,000)

4,000
(2,000)

4,500
(2,250)

4,500
(2,250)

4,500
(2,250)

4,500
(2,250)

4,000
(2,000)

4,000
(2,000)

尾去沢
鉱山

鉱山事務所前

中滝
ふるさと
学舎前

1,500
（750）

500
(250)

1,800
(900)

1,000
(500)

500
(250)

1,500
（750）

1,700
(850)

2,000
(1,000)

十和田湖
西湖

R454十和田プリンスホ
テル前

十和田湖
休屋

十和田湖総合案内所
前

鹿角
花輪駅

十和田湖
休屋

十和田湖総合案内
所前

鹿角
花輪駅

十和田
南駅

明治百年
通り

康楽館前

2,500
(1,250)

○鹿角花輪駅～大湯環状列石～道の駅おおゆ～小坂町明治百年通り～十和田湖

鹿角
花輪駅

十和田
南駅

大湯
環状列石

ストーンサークル館
P前

道の駅
おおゆ

※1名あたりの料金

※括弧内は子供（小学生以下）料金。未就学児は無料。

鹿角花輪駅と十和田南駅、十和田湖西湖

と休屋の行き来のみは不可


