## 観光旅タク 利用料金表

〇鹿角花輪駅~大湯環状列石~道の駅おおゆ~小坂町明治百年通り~十和田湖

※1名あたりの料金	鹿角 花輪駅				
※括弧内は子供(小学生以下)料金。未就学児は無料。 鹿角花輪駅と十和田南駅、十和田湖西湖 と休屋の行き来のみは不可				十和田 南駅	
			大湯 環状列石 ストーンサークル館 P前	500 (250)	1,500 (750)
		道の駅 おおゆ	500 (250)	1,000 (500)	1,800 (900)
	明治百年 通り <sub>康楽館前</sub>	1,500 (750)	1,700 (850)	2,000 (1,000)	2,500 (1,250)
十和 西; R454+和田 テル	胡 <sub>プリンスホ</sub> (2,000)	4,000 (2,000)	4,000 (2,000)	4,500 (2,250)	4,500 (2,250)
十和田湖 休屋 <sub>十和田湖総合案内所</sub> 前	4,000 (2,000)	4,000 (2,000)	4,000 (2,000)	4,500 (2,250)	4,500 (2,250)

## 〇鹿角花輪駅~尾去沢鉱山

## 度角 花輪駅 尾去沢 鉱山 <sub>鉱山事務所前</sub> 500 (250)

## 〇十和田湖/鹿角花輪駅/十和田南駅~中滝ふるさと学舎

	十和田湖 休屋 <sup>十和田湖総合案内</sup> 所前	鹿角 花輪駅	十和田南駅
中滝 ふるさと 学舎前	1,500 (750)	1,500 (750)	1,000 (500)